

# ÅRSREDOVISNING

## för Uhr Åström AB

Org.nr. 559151-6769

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Joakim Uhr Åström, Styrelseledamot  
2023-03-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom medieproduktion, främst reklamfoto. Företaget specialiserar sig mot produktion i svårtillgängliga miljöer som ställer höga krav på fysisk kapacitet, säkerhet och tekniskt kunnande. Till verksamhetsområdet hör även film- och textproduktion samt konsulttjänster inom marknadsföring.

Företagets säte är Östersund.

#### Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med 80,41% pga minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	410 374	2 094 713	696 392	977 241
Resultat efter finansiella poster	-501 662	849 420	62 376	194 266
Soliditet (%)	81,6	80,13	81,46	62,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	307 547	674 271	1 031 818
Balanseras i ny räkning		674 271	-674 271	0
Årets resultat			-501 662	-501 662
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>981 818</u>	<u>-501 662</u>	<u>530 156</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	981 818
Årets resultat	<u>-501 662</u>
	<b>480 156</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>480 156</u>
	<b>480 156</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		410 374	2 094 713
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>410 374</u>	<u>2 094 713</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 203	-92 390
Övriga externa kostnader		-168 495	-348 211
Personalkostnader	2	-668 441	-755 389
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-70 259</u>	<u>-49 022</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-912 398</u>	<u>-1 245 012</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-502 024	849 701
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		457	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-95</u>	<u>-281</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		362	-281
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-501 662	849 420
<b>Resultat före skatt</b>		-501 662	849 420
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-175 149
<b>Årets resultat</b>		<u>-501 662</u>	<u>674 271</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>131 857</u>	<u>170 388</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>131 857</b>	<b>170 388</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>131 857</b>	<b>170 388</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	378 750
Övriga fordringar		<u>162 851</u>	<u>28 239</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>162 851</b>	<b>406 989</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>354 955</u>	<u>710 199</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>354 955</b>	<b>710 199</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>517 806</b>	<b>1 117 188</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>649 663</b>	<b>1 287 576</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		981 818	307 547
Årets resultat		<u>-501 662</u>	<u>674 271</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>480 156</b>	<b>981 818</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>530 156</b>	<b>1 031 818</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		91 165	135 365
Övriga skulder		20 742	113 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>7 600</u>	<u>7 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>119 507</b>	<b>255 758</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>649 663</b>	<b>1 287 576</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	268 650	84 968
	Inköp	31 728	183 682
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 378</b>	<b>268 650</b>
	Årets avskrivningar	-70 259	-49 022
	<b>Redovisat värde</b>	<b>131 857</b>	<b>170 388</b>

Uhr Åström AB  
Org.nr. 559151-6769

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Östersund

Joakim Uhr Åström  
Joakim Uhr Åström

2023-03-03